ÖZET

:Master tezi olarak üzerinde çalıştığımız 1205 Hicri/ 1790 Miladi yıllarında geçen ve
TI ije"' örneği olan, yazışma örneklerinin, dilekçe örneklerinin, izin yazı örneklerinin,

It,• örneklerinin olduğu bu belge Benlizade Ahmed Reşid tarafından derlenmiştir.

Tezimizdeki belgeleri tahlil ettiğimizde aileye yazılan mektup örneklerinin, askeri
yazışma örneklerinin; alt makamdan üst makama, üst makamdan alt makama istek

ABSTRACT

We are working on the master thesis in 1205 AH I 1790 last in the Gregorian year and
the "Foundation", which is exemplary, writing samples, request samples, allowing writing
samples, where the sample letter has been compiled in this document by Benlizade Ahmed
Resid.